[recte administravisse, --- neque se adversus h(anc)] l(egem) fecisse scientem d(olo) m(alo) in suo magisterio, suosque prohibuisse

[quo minus adversus h(anc) l(egem) facerent, quod eius sat]is sit, a(ssium) D multa esto.

[Qui magister ita non iuraverit, --- is deinde ma]g(ister) n^r i^r esto nive suffragium inito; si quis adversus ea faxit (:fecerit), multa

[esto a(ssium) C. Ei, qui excusabitur necesse sibi esse i]re peregre longius p(assuum) CXX <:milibus> reip(ublicae) e^r t^r l^r itis causa, magistrorum

[de ea re iudicium esto. Qui ita post tempus excusabitur, ei multa] esto a(ssium) L. Idcirco nihilominus deieratio esto apud magistros

[ita uti s(upra) s(criptum) e(st): si non deieraverit ita] uti s(upra)s(criptum) e(st), a(ssium) C multa esto.

[Nuntius, per quem quis ita se excusavit, tempore ius]to si non denuntiarit, ipsius multam sufferto,

[aut cum eo tantae pecuniae, quantae quis ita multatus erit, ex hac] lege actio esto.

[Magister si cui fulloni ex h(ac) l(ege) multam dicere volet], liceto, si semel si saepius volet: dictio esto a(ssis) I.

[Pro conlegio (:collegio) ni quis fulloniam fecisse] nive cretulentum exegisse velit, nisi in duabus lacunis p(opuli) R(omani) ius emet;

[qui contra fecerit, adversus eum qui volet rem conlegii (:collegi)] gerere liceto,

magistrisve denuntiamino in biduo continuo; ni nuntiar(it)
[ei, qui quem impedi(er)it qui ad fonte]m venerit, multa a(ssium) V esto.
[In eum, qui contra h(anc) l(egem) fulloniam fecerit cretulentumque exeg]erit, ex h(ac)
l(egem) magister magistrive iudicium danto. Qui [ni] iuraverit
[paratum se esse excipere iudicium praeto]ris, recuperatorem unum communem adeunto
simulque iuranto
[se non calumniae causa fecisse facturumve esse]. Ni ita iurassit, multa esto a(ssium) D.
[Quem magister ex h(ac) l(egem) iudicare iusserit, is ni] iudicassit ita uti s(upra) s(criptum)
e(st), multa esto recuperatore uno quotque
[ei i(n) c(onsilio) e(runt) in singulos a(ssium) V, praeterquam si cui nonliquebit, qua de re
mag(ister) fac]ito uti iuret, isque sibi testium causa esse dicet magis quam
[iuris rem dubiam. Qui s(upra) s(cripti) s(unt) ex magistrorum edictis perpe]tuis rem
iudicant; ni ita iudicarint, ita multa esto recuper(atore)
[uno quotque ei in consilio erunt, uti s(upra) s(criptum) e(st)].
Praeterquam si qui iuraverit corporis vitium sibi impedimen]to esse, ita gnatum esse, ni
iudicassit, a(ssium) V (miliu(m)) multa esto. Id
[vitium si simulatum erit, multa] esto a(ssium) V (miliu(m)).

Apparatus: Textus secundum (2),(5), aliter (1)